	УТВЕРЖДАЮ
Директор государственного учреждения образования 
«Средняя школа №1 г.п.Корма»
__________ Е.Н.Тимошенко
__30.08.2024г.___



РАСПИСАНИЕ
факультативных занятий в 5-11 классах
на  первое полугодие 2024/2025 учебного года
в шестой школьный день

	№
	Название факультатива
	Ф.И.О. учителя
	Класс
	Коли
чество учащихся
	Время прове
дения
	Место прове
дения

	СУББОТА

	1
	Медицина экстремальных ситуаций
	Шатликов А.В.
	10 «Б»
	5
	08.00-08.45
	2-2

	2
	Готовимся к изучению химии на повышенном уровне
	Губаревич К.С.
	9 «Б,А»
	5
	09.00-09.45
	2-9

	3
	Алгебра учит рассуждать
	Гогин С.А.
	9 «Б»
	5
	10.00-10.45
	3-3
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